
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

GERÊNCIA DE CONVÊNIOS
 
 

PROCESSO: 202100016017334

INTERESSADO: SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA

ASSUNTO: Publicação.

DESPACHO Nº 1056/2021 - GECON- 14123

Encaminhem-se à Superintendência de Gestão Integrada para publicação no Diário
Oficial do Estado de Goiás e no site da SSP do extrato do TERMO DE CONVÊNIO Nº 10/2021 - SSP.

TERMO DE CONVÊNIO Nº 10/2021 - SSP
Processo: 202100016017334

 

OBJETO: Aquisição de Câmeras de Segurança e Sistema de
Videomonitoramento para instalação nas principais vias do município de
Uruana - GO.

 
PARTÍCIPES:

1.Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado da Segurança
Pública;

2.Prefeitura de Uruana - GO;

 

VALOR TOTAL: R$ 99.699,00 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de subscrição do ajuste.

 DATA DE ASSINATURA:  05 de novembro de 2021

 

 

 

DIOGO VINÍCIUS DE OLIVEIRA
Gerente de Convênios

em substituição - Portaria Nº 0803/2021 - SSP

 

 

Documento assinado eletronicamente por DIOGO VINICIUS DE OLIVEIRA, Gerente, em



08/11/2021, às 15:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000025031124 e o código CRC 8D5CB734.

 

GERÊNCIA DE CONVÊNIOS
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro SETOR AEROVIÁRIO - CEP 74435-300 -

GOIANIA - GO - S/C (62)3201-1089
 

Referência: Processo nº 202100016017334 SEI 000025031124

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000025031124&crc=8D5CB734

